
UCHWAŁA NR XXXV/174/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Lubomierz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 24 ust.1,2,5,7 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ze zm.), Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala co następuje :

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ściekó na terenie Gminy 
i Miasta Lubomierz w brzmieniu załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy wprowadzone niniejszą uchwałą obowiązują od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 30.06.2018 r.

§ 3. Taryfy podlegają ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty – poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń, w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: D5451707-20F9-41E6-9E88-0A7DD2ACBFAD. Podpisany Strona 1



Tabela A. Ceny i stawki opłat taryfy dotyczącej zaopatrzenia w wodę

ATRAX

Wyszczególnienie
Taryfa netto

taryfowa

rodzaj cen i stawek opłatgrupa
odbiorców

usług
0 1 2 4
1 Grupa 1 2,89 

3,20 

6,39 
2 Grupa 2 3,31 

2,76 

2,76 
4,17 

5 Grupa 5 2,81 

6,39 

6,39 
4,19 

7 Grupa 7 4,02 

1,60 

3,20 
4,17 

13 Grupa 13 3,92 

3,20 

3,20 
4,17 

Uwaga:

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/174/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 
dnia 24.05.2017 r.  w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Lubomierz

Lp.

- cena wody (zł/m3)
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wody (zł/m3)
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wskaźnikowa 1)

- cena wody (zł/m3)
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wskaźnikowa 1)

- cena wody (zł/m3)
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wskaźnikowa 1)

- cena wody (zł/m3)
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wskaźnikowa 1)

1) Cenę wskaźnikową należy wyliczać jako sumę rocznych należności za wodę, wynikających z cen i stawek 
   opłat w zł, podzieloną przez roczną wielkość sprzedaży wody w m3.

Id: D5451707-20F9-41E6-9E88-0A7DD2ACBFAD. Podpisany Strona 1



 
Tabela B. Ceny i stawki opłat taryfy dotyczącej odprowadzania ścieków

ATRAX

Wyszczególnienie
Taryfa netto

taryfowa

rodzaj cen i stawek opłatgrupa
odbiorców

usług
0 1 2 4
7 Grupa 7 - cena usługi odprowadzania ścieków 6,42 

1,60 

3,20 
6,57 

13 Grupa 13 - cena usługi odprowadzania ścieków 6,32 

3,20 

3,20 
6,57 

15 Grupa 15 - cena usługi odprowadzania ścieków 6,24 

2,76 

2,76 
6,90 

Uwaga:

 z cen i stawek opłat w zł, podzieloną przez roczną ilość odprowadzonych ścieków.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV/174/17 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 
dnia 24.05.2017 r.  w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Lubomierz

Lp.

- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wskaźnikowa 1)

- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wskaźnikowa 1)

- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/m-c
- stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w 
zł/okres rozliczeniowy
- cena wskaźnikowa 1)

1) Cenę wskaźnikową należy wyliczać jako sumę rocznych należności za odprowadzone ścieki, wynikającą 

Id: D5451707-20F9-41E6-9E88-0A7DD2ACBFAD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały nr XXXV/174/17

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 24.05.2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i
zbiorowe

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Lubomierz.

Wnioskiem z dnia 20 kwietnia 2017 r. Zakład Utylizacji Odpadów
Komunalnych IZERY Sp. z o. o. w Lubomierzu przedłożył Burmistrzowi
Gminy i Miasta Lubomierz wniosek o zatwierdzenia taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy
Lubomierz z terminem obowiązywania od 01.07.2017 r. do 30.06.2018 r.
Wniosek o zatwierdzenie taryf został opracowany zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 ze zm.).
Ceny i stawki zawarte w taryfie określono na podstawie niezbędnych
przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta
Lubomierz.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: D5451707-20F9-41E6-9E88-0A7DD2ACBFAD. Podpisany Strona 1




